



# JARLINTON POMPILIO BENITEZ NEIRA

NIT. 96.122.183

Dirección: CALLE 5B # 4A - 13  
Urbanización Santa Clara - TELF: 3133990403

DIA	MES	AÑO
17	08	2022

## DOCUMENTO EQUIVALENTE

No.	12
-----	----

SEÑOR (ES): ALCALDIA MUNICIPAL HATO COROZAL

C.C. 6 NIT. 800012638-2

DIRECCIÓN: CALLE 12 # 8 - 13

TEL:

CANT	DESCRIPCIÓN	VR. UNIT.	VR. TOTAL
4	Servicio de sonido. Equipo de amplificación de audio. Sistema de audio debidamente equilibrado en vatios, los cuales han sido debidamente distribuidos desde los power hacia las bocinas para lograr el máximo rendimiento posible del sistema. (Horas)	\$ 275,000.00	\$ 1,100,000.00
5	Prestar el servicio de alquiler instalación en sitio de carpas tipo kiosko de 4*4	\$ 165,000.00	\$ 825,000.00
10	Servicio de sonido. Equipo de amplificación de audio. Sistema de audio debidamente equilibrado en vatios, los cuales han sido debidamente distribuidos desde los power hacia las bocinas para lograr el máximo rendimiento posible del sistema. (Horas)	\$ 275,000.00	\$ 2,750,000.00
5	Prestar el servicio de alquiler instalación en sitio de carpas tipo kiosko de 4*4	\$ 165,000.00	\$ 825,000.00
1	Garantizar la presentación de Un (1) presentador o maestro de ceremonia, quien acompañará en la tarima cultural y artística durante el día del evento.	\$ 1,500,000.00	\$ 1,500,000.00
1	Realizar presentación de Un (01) muestra artística en la modalidad de canto llanero: como invitado especial de talla departamental: artistas de genero llanero.	\$ 2,100,000.00	\$ 2,100,000.00
1	Taller en tematica de Improvisación (Garantizado por profesional en Cualquier area Social y/o ciencias humanas con experiencia certificada en Artes Escenicas minima de (02) años	\$ 1,800,000.00	\$ 1,800,000.00
1	Taller de liderazgo: psicóloga con un año de experiencia general de los cuales acredita seis meses de experiencia especifica en programas de salud mental, orientación vocacional y derechos sexuales y reproductivos con adolescentes, jóvenes y población con enfoque diferencial.	\$ 1,300,000.00	\$ 1,300,000.00
100	Servicio cena de integración tipo especial, compuesta por: Combo de Hamburguesa doble carne a la parrilla cada una de 300gr con queso cheddar, tocineta, tomate, cebolla, lechuga y salsa, 40 gramos de papas a la francesa y bebida de 250 ml.	\$ 25,000.00	\$ 2,500,000.00
3	Prestar el servicio de la presentación de Un (01) DJ que cuente con equipos de efectos disco causados por humo, luces con láser, Collares hawaianas, Sombreros neón, Confeti en tubo, Bombas neón y Manillas de neón. (Horas).	\$ 300,000.00	\$ 900,000.00
100	Garantizar la entrega de mini libreta de notas argollada y esfera con el slogan de la Administración Municipal y con el slogan #LaJuentudLidera #GeneraciónSinMiedo	\$ 15,000.00	\$ 1,500,000.00
1	Garantizar la presentación de Un (1) presentador o maestro de ceremonia, quien acompañará en la tarima cultural y artística durante el día del evento.	\$ 1,500,000.00	\$ 1,500,000.00
50	Entregar refrigerio compuesto por: chocolate caliente y pan	\$ 5,000.00	\$ 250,000.00
12	Servicio de sonido. Equipo de amplificación de audio. Sistema de audio debidamente equilibrado en vatios, los cuales han sido debidamente distribuidos desde los power hacia las bocinas para lograr el máximo rendimiento posible del sistema. (Horas)	\$ 275,000.00	\$ 3,300,000.00
300	Garantizar la hidratación mediante bolsas de agua de 350 mil para el desarrollo de cada una de las actividades. (Unidades)	\$ 400.00	\$ 120,000.00
1	PENDO PUBLICITARIO: Diseño y elaboración de pendón elaborados en Iona banner de 2 metros de largo x 1 metro de ancho. Incluye soporte para pendón.	\$ 665,000.00	\$ 665,000.00
93	Garantizar la entrega de gorra en dryl 80% algodón con un bordado en el frente, solidez del color al lavado.	\$ 22,000.00	\$ 2,046,000.00
<b>BANCO AGRARIO DE COLOMBIA: 473502016011</b>			
<b>CEDULA: 96.122.183</b>			

ESTA FACTURA DE VENTA SE ASIMILA EN SUS EFECTOS LEGALES A UNA LETRA DE CAMBIO ART. 774 DEL C.C.

**TOTAL \$ 24,981,000**

ACEPTADA	RECIBI CONFORME
	C.C. 6 NIT.

FIRMA
C.C. 6 NIT. 96122183